
Výsledková listina 
Mapový okruh "Blatenská růže" 2009‐2010 

Jméno autora Název fotografie Fotoklub 
Celkem  

Pořadí 
Počet 

rozdílných 
stupňů bodů 

Pavel Brčák Andílek TJ SOKOL Písek 150 1 9 

Jan Kábele Konec nadějí ALFA Pardubice 144 2 5 

Kamila Berndorffová Nová Indie KAMFO Blatná 142 3 6 

Vlastimil Švadlena Alejí ART FOTO Vysoké Mýto 140 4 5 

Milan Křiček Steeplechase ALFA Pardubice 137 5 6 

Pavel Stehlík Vous Fotoklub Znojmo 135 6 6 

Jiří Plachý Horizont FOTOS České Budějovice 134 7 7 

Evřen Kantor Autoportrét JAF České Budějovice 134 7 5 

Milan Křiček Město ALFA Pardubice 134 7 4 

Eva Stanovská Děti ALFA Pardubice 133 10 5 

Šárka Svobodová Milosrdná mlha SOKOL Mladá Boleslav 133 10 6 

Jiří Valenta Ze života rybáře 1 JAF České Budějovice 128 12 7 

Ladislav Čech Lešení FK MěKS Klatovy 128 12 5 

Milan Křiček Pozdní odpoledne ALFA Pardubice 128 12 5 

Pavel Dačický Ráno v peřinkách Fotoklub Litovel 127 15 6 

Bohumil Rosenkranz Les SOKOL Mladá Boleslav 127 15 5 

Roman Mazenauer Iva Fotoklub Znojmo 126 17 6 

Jiří Pavlis Vlasy ve zlatě Fotoklub Beroun 125 18 6 

Vladimír Kuřátko Ráno rané gotiky SOKOL Mladá Boleslav 125 18 6 

Kamila Berndorffová V indickém vlaku KAMFO Blatná 124 20 5 

Bohumil Obst Šídlo modré AMFORA Rakovník 124 20 5 

Jan Kábele Doskok ALFA Pardubice 124 20 6 

Ing. Václav Lorenc Baletka Fk MKS Domažlice 122 23 5 

Zdeněk Bárta Rafting FOTOS České Budějovice 121 24 5 

Michal Černý Cestou necestou JAF České Budějovice 121 24 5 

Daniel Balcar Káhira 2009 Fk MKS Domažlice 120 26 8 

Pavel Sláma Poslední paprsek TJ SOKOL Písek 120 26 5 

Jan Kábele Speedway ALFA Pardubice 120 26 6 

Eva Stanovská Zaujetí ALFA Pardubice 118 29 6 

Karel Šlejhar Vztahy A,B FOTOS České Budějovice 118 29 9 

Oldřich Smola Schody FK MěKS Klatovy 117 31 6 

Jiří Macek Po dešti ALFA Pardubice 116 32 5 

Jiří Valenta Ze života rybáře 2 JAF České Budějovice 116 32 6 

Vlastimil Švadlena Poezie barev ART FOTO Vysoké Mýto 116 32 5 

Zdeněk Bárta Námraza FOTOS České Budějovice 115 35 6 

Libor Němec Zrezivělá krajina ALFA Pardubice 114 36 7 

Pavla Kopecká Zůza FK MěKS Klatovy 114 36 7 

Mgr. Jiří Hájek Magická promenáda Fotoklub Písek 114 36 7 

Jitka Unverdorbenová Odrazy A,B,C Fk MKS Domažlice 113 39 6 

Bohumil Obst Vláhomilka AMFORA Rakovník 113 39 5 

Jitka Unverdorbenová Smutný konec Fk MKS Domažlice 112 41 5 

Petr Martinek Moravské středohoří Fotoklub Litovel 112 41 10 

Petr Indra Ditka Fotoklub Písek 112 41 5 

Karel Šlejhar Velké "X" FOTOS České Budějovice 111 44 6 

Eva Bláhová Podzimní nálady A,B Fotoinvaklub Plzeň 111 44 6 

Milena Písačková Východní Jáva Fotoinvaklub Plzeň 111 44 5 

Petr Růžek Most touhy Fotoinvaklub Plzeň 111 44 6 

Stanislav Skalický Bučina ART FOTO Vysoké Mýto 111 44 5 

Vojtěch Hrůza Fireshow Fotoklub Znojmo 111 44 6 

Jiřina Johánková Červená Lhota Fk MKS Domažlice 110 50 5 

Stanislav Skalický Vejce vítězící ART FOTO Vysoké Mýto 110 50 6 

Jiří Plachý Za humny A,B FOTOS České Budějovice 109 52 5 

Petra Ptáčková Prší z pavlačí FOTOS České Budějovice 109 52 4 

Martin Křivák Čertice Fotoklub Litovel 108 54 6 

Jan Šuler Recyko Fotoklub Znojmo 108 54 5 

Jiří Coufal Vstup Fotoklub Znojmo 108 54 4 

Romana Brůhová Nad hlavou mi krouží… FK MěKS Klatovy 107 57 5 

Milan Křiček Skoky ALFA Pardubice 107 57 6 

Jaroslav Bárta Jarní vlny FOTOS České Budějovice 106 59 6 

Petr Svoboda Loňčák JAF České Budějovice 106 59 6 

Richard Unverdorben Zašlé časy A,B,C Fk MKS Domažlice 106 59 7 

Vitězslav Gottfried Žízeň TJ SOKOL Písek 106 59 5 

Mgr. Eva Pipková Jeho místo Fotoklub Písek 106 59 6 

Vlastimil Švadlena Zimní ráno ART FOTO Vysoké Mýto 106 59 5 

Jiří Valenta Orel Skalní JAF České Budějovice 105 65 6 

Lukáš Kinkor Já,já, jenom já! TJ SOKOL Písek 105 65 6 

Martina Ředinová Tajemná KAMFO Blatná 104 67 5 

Franta Jankovec Sup FK MěKS Klatovy 104 67 6 

Zdeněk Halíř Zátiší s petrolejkou SOKOL Mladá Boleslav 104 67 8 

Markéta Němečková 
Kartínky aneb obrázky z mého života 
a,b,c, SOKOL Mladá Boleslav 104 67 6 

Roman Dbalý Podzimní slunce Fotoinvaklub Plzeň 104 67 5 

Slavomír Beneš Výměna názorů FK MěKS Klatovy 103 72 6 

Jiří Kollert Zrcadlení Fotoklub Broumov 102 73 6 

Jindřich Buxbaum Úsměv prosím Fotoklub Litovel 102 73 6 

Petr Dolinský Dobrý lov Fotoklub Litovel 102 73 7 

Lenka Židová Had Fotoklub Broumov 101 76 4 

Petr Linhart Přírodní živel SOKOL Mladá Boleslav 101 76 6 

Jiří Lepš Pole Fotoklub Znojmo 101 76 5 

Martina Ředinová Sára KAMFO Blatná 100 79 4 

Michal Černý Ve víru věků JAF České Budějovice 100 79 7 

Jiří Valenta Ticho JAF České Budějovice 100 79 8 

Petr Mašek Bouřka ve městě A,B Fotoinvaklub Plzeň 100 79 5 



Josef Hovorka Pod deštníkem Fotoklub Znojmo 100 79 8 

Jaroslav Bárta Podzimní ráno A,B,C FOTOS České Budějovice 99 84 5 

Radek Opluštil Máňa, Líza a já Fotoklub Litovel 99 84 6 

Jiří Flégr Filatelista Fotoklub Broumov 98 86 5 

Jiří Kollert Mohyla smrti Fotoklub Broumov 98 86 5 

Jakub Lojda Co je tam? Fotoklub Písek 98 86 6 

Václav Hvězda Okolo kol AMFORA Rakovník 98 86 4 

Václav Laňka Mrtvý buk AMFORA Rakovník 98 86 6 

Vladimír Teringl Maminka TJ SOKOL Písek 97 91 4 

Jiří Flégr Pod lampou Fotoklub Broumov 96 92 5 

Miroslav Polach U staré Jizery SOKOL Mladá Boleslav 96 92 7 

Václav Vítovec Nosatec haluchový AMFORA Rakovník 96 92 5 

Jan Gottfried Po snídani Fotoklub Litovel 95 95 7 

Jiří Macek Sen o kole ALFA Pardubice 94 96 6 

Libor Němec Upřené pohledy ALFA Pardubice 94 96 5 

Slavomír Beneš Portrét 03 FK MěKS Klatovy 94 96 7 

Miroslav Pinkava Kupujeme sýr a,b,c Fotoklub Litovel 94 96 6 

Václav  Jeřábek Město mé TJ SOKOL Písek 94 96 5 

Radek Jirman Stáří Fotoklub Broumov 93 101 4 

Daniel Balcar Soumrak na Nilu Fk MKS Domažlice 93 101 4 

Honza Strnad Na pláži Fotoinvaklub Plzeň 93 101 6 

Jitka Erbenová Domů JAF České Budějovice 92 104 6 

Stanislav Loudát Hrubá Skála SOKOL Mladá Boleslav 92 104 6 

Jan Halíř Passo Rolle SOKOL Mladá Boleslav 92 104 7 

Eva Bláhová Mrazivé ráno Fotoinvaklub Plzeň 92 104 5 

Jiří Kollert Veteš Fotoklub Broumov 91 108 5 

Romana Brůhová Pávice FK MěKS Klatovy 91 108 7 

Petr Indra Tanečnice Fotoklub Písek 91 108 5 

Jaromír Hladký Smyslné město Fotoklub Písek 91 108 6 

Ivan Smola Zelené údolí Fotoklub Písek 91 108 8 

Zdeněk Pejskar 160km/hod. Fotoklub Broumov 90 113 5 

Lenka Židová Obavy Fotoklub Broumov 90 113 5 

Jan Veber Krasavec Fk MKS Domažlice 90 113 5 

Zdeněk Zůna Muzikant Fotoklub Beroun 89 116 7 

Jiří Flégr Čtyřlístek Fotoklub Broumov 89 116 5 

Zdeněk Diviš Jukub a Lucie Fotoklub Litovel 89 116 6 

Miroslav Pinkava Návrat domů Fotoklub Litovel 89 116 5 

Stanislav Loudát Notre-Dame SOKOL Mladá Boleslav 89 116 7 

Jiří Lepš Obydlí Fotoklub Znojmo 89 116 8 

Alena Spálenská Konzultace s Mikulášem KAMFO Blatná 88 122 7 

MUDr. Jana Angelová Chladné ráno Fk MKS Domažlice 88 122 5 

Radek Opluštil Dotek soumraku Fotoklub Litovel 88 122 8 

Eva Zborníková Před bouří TJ SOKOL Písek 88 122 7 

Mgr. Eva Pipková Další ráno Fotoklub Písek 88 122 6 

Pavel Holomek Čertice ART FOTO Vysoké Mýto 88 122 5 

Roman Vápeník Rybí pláž Fotoklub Beroun 87 128 6 

Michal Černý Zelená energie JAF České Budějovice 87 128 6 

Pavlína Suchá Švýcarsko FK MěKS Klatovy 87 128 7 

Miroslav Polach Bažina SOKOL Mladá Boleslav 87 128 7 

Jana Braunová Zrcadlení Fotoinvaklub Plzeň 87 128 5 

Petr Mašek Medvědi Fotoinvaklub Plzeň 87 128 6 

Růžena Švecová Co nakoupit? FOTOS České Budějovice 86 134 5 

Evřen Kantor PET JAF České Budějovice 86 134 6 

Jiří Flégr Na chatě Fotoklub Broumov 85 136 6 

Lukáš Toifl Čepice A,B,C Fotoklub Znojmo 85 136 6 

Jaroslav Kortus Láska KAMFO Blatná 84 138 5 

Radek Jirman Rošťák Edo Fotoklub Broumov 84 138 5 

Richard Unverdorben Doteky Fk MKS Domažlice 84 138 6 

Václav Turek V pasti TJ SOKOL Písek 84 138 7 

Petr Růžek Mateřství Fotoinvaklub Plzeň 84 138 6 

Marius Jordánek Století páry Fotoklub Znojmo 84 138 6 

Michal Dvořák V parku KAMFO Blatná 83 144 6 

Ivana Mertlová Oheň KAMFO Blatná 83 144 4 

Růžena Švecová Vítání nového dne FOTOS České Budějovice 83 144 7 

Tomáš Chromec Rabské usvítání FK MěKS Klatovy 83 144 6 

Jaromír Hladký Na poslední chvíli Fotoklub Písek 83 144 5 

Ing. Jana Vinterová Ranní červánky Fotoklub Beroun 82 149 4 

Václav Chabr Šumavské slatě FK MěKS Klatovy 82 149 5 

Oldřich Kimmler Podvečer na sídlišti ALFA Pardubice 81 151 6 

Jiří Franc Berlín KAMFO Blatná 81 151 5 

Luboš Švejda A hosti nejdou… KAMFO Blatná 81 151 5 

Roman Vápeník Plitvice Fotoklub Beroun 81 151 6 

Zdeněk Diviš Letní déšť Fotoklub Litovel 81 151 7 

Petr Martinek V blátě oděná Fotoklub Litovel 81 151 4 

Zdeněk Mauer Mlhavé ráno ART FOTO Vysoké Mýto 81 151 6 

Jiří Hyka Pózování Fotoklub Beroun 80 158 6 

Ivan Smola První úspěch Fotoklub Písek 80 158 6 

Roman Dbalý Lístky v pohybu Fotoinvaklub Plzeň 80 158 6 

Jiří Pavlis Když v Berouně pršelo Fotoklub Beroun 79 161 5 

Josef Hrubý Závory A,B,C FK MěKS Klatovy 79 161 5 

Vlastislav Kopřiva Ve skalách SOKOL Mladá Boleslav 79 161 5 

Josef Chrástka Šumava AMFORA Rakovník 79 161 6 

Zdeněk Zůna Tvrdý spánek Fotoklub Beroun 78 165 5 

Zdeněk Pejskar Na výletě Fotoklub Broumov 78 165 6 

Ing. Václav Lorenc Pivovarská humna Fk MKS Domažlice 78 165 5 

Pavel Forst Janoslavice Fotoklub Litovel 78 165 4 

Bohumil Holan Zima končí SOKOL Mladá Boleslav 78 165 6 

Petr Nejman Bydlení AMFORA Rakovník 78 165 6 

Lenka Židová Síť Fotoklub Broumov 77 171 5 

Honza Strnad Amsterdam Fotoinvaklub Plzeň 77 171 4 



Stanislav Skalický Pocta Edisonovi (1879) ART FOTO Vysoké Mýto 77 171 5 

Karel Klasna Strom FK MěKS Klatovy 76 174 6 

Radek Uldrych Monako FK MěKS Klatovy 76 174 6 

Roman Dbalý Francouzká riviéra A,B Fotoinvaklub Plzeň 76 174 3 

Michal Černý Most přes navždy JAF České Budějovice 75 177 6 

Mgr. Václav Hruška Dvojice A,B Fk MKS Domažlice 75 177 4 

Bartoloměj Kobes Úzkoštítník skvrnitý Fk MKS Domažlice 75 177 4 

Iva Benešová Love stinks (láska smrdí) SOKOL Mladá Boleslav 75 177 6 

Růžena Švecová Proměny světla FOTOS České Budějovice 74 181 6 

Jan Gottfried V kukuřici Fotoklub Litovel 74 181 4 

Pavel Nejman Obsazeno AMFORA Rakovník 74 181 6 

Zdeněk Zůna Prší Fotoklub Beroun 73 184 5 

Radek Jirman Jizerka Fotoklub Broumov 73 184 5 

Jan Ženka Šumava 2009 A,B,C FOTOS České Budějovice 73 184 7 

Drahoslava Hájková Dohráno JAF České Budějovice 73 184 4 

Jiří Pavlis Sára, Bára a dcera Lucie ve stínu srnek Fotoklub Beroun 72 188 6 

Ing. Jana Vinterová Ječmínek Fotoklub Beroun 72 188 7 

Mgr. Petr Matějka Tady hlídám já Fk MKS Domažlice 72 188 7 

Milena Písačková Bali Fotoinvaklub Plzeň 72 188 4 

Zdeněk Mauer V přístavu ART FOTO Vysoké Mýto 72 188 4 

Pavel Štěrba Oko KAMFO Blatná 71 193 6 

Jiří Zýma Hostina Fotoklub Beroun 71 193 5 

Michal Černý Canazei JAF České Budějovice 71 193 7 

Karel Jiskra Loubí ART FOTO Vysoké Mýto 71 193 4 

Bedřich Hokeš Na zemi i ve vzduchu Fotoklub Znojmo 71 193 6 

Jaroslav Kortus Extáze KAMFO Blatná 70 198 6 

Petr Indra Tajemná Fotoklub Písek 70 198 6 

Roman Vápeník Nad jezerem Fotoklub Beroun 69 200 6 

Josef Hruška Linie maďarského nádraží TJ SOKOL Písek 69 200 4 

Petr Indra Žhavé léto Fotoklub Písek 69 200 6 

Petr Voženílek Klika ART FOTO Vysoké Mýto 69 200 5 

Denisa Bednáriková Před a po ART FOTO Vysoké Mýto 69 200 5 

Petr Voženílek Landštejn ART FOTO Vysoké Mýto 68 205 5 

Petra Ptáčková Žofie FOTOS České Budějovice 67 206 4 

Jan Ženka Předjaří FOTOS České Budějovice 67 206 8 

Lenka Vávrová Za humny TJ SOKOL Písek 67 206 5 

Karel Kreml Krčma Fotoklub Písek 67 206 6 

Jindřich Richter Opukový dům AMFORA Rakovník 67 206 5 

Jiří Pavlis S tebou třeba až do nebe Fotoklub Beroun 66 211 5 

František Beneš Labužník AMFORA Rakovník 66 211 5 

Karel Chalupa Předjaří AMFORA Rakovník 66 211 5 

Stanislav Skalický Živá mezi mrtvými ART FOTO Vysoké Mýto 66 211 4 

Zdeněk Machourek Účastníci zájezdu SOKOL Mladá Boleslav 65 215 6 

Jan Dupal Stopa, …hledej TJ SOKOL Písek 64 216 5 

Ivan Kloud Za mřížemi Fotoklub Písek 64 216 5 

Aleš Vybíral Pozor, fotím! Fotoklub Znojmo 64 216 6 

Gita Jarolímová Proměny 1.,2. ALFA Pardubice 64 216 5 

Jaroslav Pech Bááábííí…! TJ SOKOL Písek 62 220 5 

Zdeněk Mauer Polní zátiší ART FOTO Vysoké Mýto 62 220 6 

Vendula Konvičková poslední mrazík JAF České Budějovice 61 222 6 

Václav Novák Relax Fotoklub Písek 61 222 5 

Petr Černohorský Účastnice zájezdu KAMFO Blatná 59 224 4 

Eduard Přibil Svatba Fotoklub Znojmo 59 224 6 

Zdeňka Hrubá Netřeb A,B,C FK MěKS Klatovy 58 226 5 

Martina Angelová Barvy Fk MKS Domažlice 57 227 4 

František Bureš Na konci sezóny TJ SOKOL Písek 57 227 4 

Zdeněk Fiala Před muzeem moderního umění Fotoinvaklub Plzeň 57 227 5 

Pavel Stehlík Večer Fotoklub Znojmo 57 227 5 

Pavel Havlena Když jsem jel okolo KAMFO Blatná 56 231 6 

Ing. Jana Vinterová Podzimní javor Fotoklub Beroun 55 232 4 

Alena Spálenská Vočíčka KAMFO Blatná 53 233 4 

Václav Hvězda Rejzkův ráj AMFORA Rakovník 53 233 4 

Daniel Schroll Z cyklu "Hledání" TJ SOKOL Písek 52 235 3 

Jindřich Richter Ve větru AMFORA Rakovník 52 235 5 

Miloš Malach Alena Fotoklub Znojmo 52 235 5 

Pavel Nejman Červené bójky AMFORA Rakovník 50 238 7 

Jiří Měchura Nedělní vycházka AMFORA Rakovník 49 239 4 

Václav Šmidingr Léto, budiž pochváleno! TJ SOKOL Písek 43 240 4 
 

Fotografie s největším rozptylem hodnocení 

Jméno autora Název fotografie Fotoklub 
Celkem  

Pořadí 
Počet 

rozdílných 
stupňů bodů 

Petr Martinek Moravské středohoří Fotoklub Litovel 112 41 10 

Pavel Brčák Andílek TJ SOKOL Písek 150 1 9 

Karel Šlejhar Vztahy A,B FOTOS České Budějovice 118 29 9 

Daniel Balcar Káhira 2009 Fk MKS Domažlice 120 26 8 

Zdeněk Halíř Zátiší s petrolejkou SOKOL Mladá Boleslav 104 67 8 

Jiří Valenta Ticho JAF České Budějovice 100 79 8 

Josef Hovorka Pod deštníkem Fotoklub Znojmo 100 79 8 

Ivan Smola Zelené údolí Fotoklub Písek 91 108 8 

Jiří Lepš Obydlí Fotoklub Znojmo 89 116 8 

Radek Opluštil Dotek soumraku Fotoklub Litovel 88 122 8 

Jan Ženka Předjaří FOTOS České Budějovice 67 206 8 
 

   



Celkové pořadí fotoklubů 

Název fotoklubu 
Body 

celkem 
CELKOVÉ 
POŘADÍ 

ALFA Pardubice 1708 1 
FOTOS České Budějovice 1472 2 
JAF České Budějovice 1455 3 
SOKOL Mladá Boleslav 1447 4 
Fotoklub Litovel 1419 5 
FK MěKS Klatovy 1399 6 
Fk MKS Domažlice 1395 7 
Fotoklub Znojmo 1350 8 
Fotoklub Broumov 1345 9 
Fotoinvaklub Plzeň 1342 10 
ART FOTO Vysoké Mýto 1306 11 
Fotoklub Písek 1285 12 
KAMFO Blatná 1279 13 
TJ SOKOL Písek 1258 14 
Fotoklub Beroun 1179 15 
AMFORA Rakovník 1163 16 

 


